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790
200 g

RANKO
Pudinkový dezert
vanilka, čokoláda
OLMA
100 g = 3,95

OD STŘEDY 20. 7. DO ÚTERÝ 2. 8. 2022

STŘEDOČESKÝ REGION 14/22

2690
350 g

2190
150 g

1990
200 g

1990
380 g

RANKO
Jogurt smetanový
bílý
ACCOM CZECH
100 g = 5,24RANKO

Mozzarella
PP 100 g
ACCOM CZECH
100 g PP = 19,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové
neochucené
ACCOM CZECH
100 g = 14,60

PRIMA
Tradiční 
Česká zmrzlina
vybrané druhy
BIDFOOD CR
100 g = 7,69

KUNÍN
Smetana
na vaření 12%
LACTALIS CZ
100 g = 9,95

OLMA
Pierot
vybrané druhy
OLMA
100 g = 6,80

BOBÍK
Smetanový krém
vanilka, čokoláda
ACCOM CZECH
100 g = 17,-

1990
200 g

1190
175 g

1190
70 g

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite
vybrané druhy
COCA-COLA HBC ČR
1 l = 13,29

2990
2,25 l

Šunka od kosti
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

179,–
1 kg

MADETA
JČ Eidam plátky
vybrané druhy
MADETA
100 g = 22,90

Tatranky
vybrané druhy
IDC PRAHA
100 g = 14,85

2290
100 g

490
33 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

8990
500 g

Kuřecí prsní řízky
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
1 kg = 179,80

Vídeňské párky
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

Kuřecí
debrecínka
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ

Turistický salám
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

149,–
1 kg

139,–
1 kg

179,–
1 kg

6990
600 g

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Plněné papriky
v rajské omáčce
BIDFOOD CR
1 kg = 116,50

NOWACO
Polévková
zeleninová směs
BIDFOOD CR
100 g = 5,69

PRIMA
Tobogán
vybrané druhy
BIDFOOD CR
100 ml = 22,38

1990
350 g1790

70 ml

DLE GUSTA
Vepřová šunka
nejvyšší jakosti
LE&CO

199,–
1 kg

COOP PREMIUM
Mléčná krupice
čokoláda, skořice
ZOTT
100 g = 9,92

1290
130 g

MADETA
Lipánek
trvanlivé mléko
vybrané druhy
MADETA
100 ml = 5,16

OLMA
Míša 
Tvarohový mls
vybrané druhy
OLMA
100 g = 13,-

KRAJANKA
Smetanový 
jogurt
vybrané druhy
ALIMPEX FOOD
100 g = 8,60

HOLLANDIA
Selský jogurt
vybrané druhy
HOLLANDIA KARLOVY VARY
100 g = 8,95

HOLLANDIA
Klasik jogurt
krémový bílý
HOLLANDIA KARLOVY VARY
100 g = 4,60

TANY
Šumavský sýr
vybrané druhy
TANY NÝRSKO
100 g = 16,60

OTMA
Kečup
jemný, ostrý
ORKLA FOODS
100 g = 9,65

HAMÉ
Pomazánka
vybrané druhy
ORKLA FOODS
100 g = 24,08/23,12

1290
250 ml

1690
130 g

1290
150 g

1790
200 g

690
150 g

2490
150 g

2990
310 g

2890
120/125 g DLE GUSTA

Trenčanský 
párek s fazolí
ORKLA FOODS
100 g = 7,63

3290
415 g

VAROMA
Rýže 
jasmínová
ESSA
1 kg = 43,80

2190
500 g

KLASIK
Okurky 
7–9 cm
PP 340 g
MACHLAND
100 g PP = 8,79

2990
680 g

NOVÝ DEN
Chocoballs
BONAVITA
1 kg = 79,80

SLADKÁ TEČKA
Tyčinka
s kokosovou příchutí
CHOCOLAND
100 g = 9,90

SLADKÁ TEČKA
Oplatky rodinné
lískooříškové, nugátové
MOKATE CZECH
100 g = 14,21

BABYLAND
Přesnídávka
vybrané druhy
ORKLA FOODS
100 g = 9,92

3990
500 g

990
100 g

1990
140 g

1190
120 g



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku • 
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BANQUET
Talíř dezertní 
HEART
keramický, 19 cm, růžový, bordó
VETRO PLUS

BANQUET
Hrnek HEART
keramický, 310 ml, 
růžový, bordó
VETRO PLUS

APETIT
Pánev Wok 28 cm
s nepřilnavým povrchem
VETRO PLUS

PRIME CHEF
Dóza 1 l
plastová, vínová-bílá
VETRO PLUS

5990
1 ks

6990
1 ks

5990
1 ks

229,–
1 ks

AXI
Kapsička
pro kočky, pro psy
vybrané druhy
PARTNER IN PET FOOD CZ
100 g = 8,90/10,47

SHELMA
Granule pro kočky
kuřecí, hovězí
PARTNER IN PET FOOD CZ
1 kg = 133,20

INSPIRED
Tekuté mýdlo
vybrané druhy
UC TRADE CZ
1 l = 59,80

Bref Power Aktiv
vybrané druhy
HENKEL
1 ks = 32,45

MARSHALL
Dublon
karibský rum 3YO 
38%
PALÍRNA 
U ZELENÉHO STROMU
1 l = 359,80

KLASIK
Víno
polosuché
bílé, červené
HTC SERVIS
1 l = 32,45

BOHEMIA
Hradecké tyčinky
vybrané druhy
INTERSNACK
100 g = 16,56

COOP 
PREMIUM
Kuchyňské 
utěrky
3vrstvé
SHP BOHEMIA
1 ks = 19,95

HARMONY
Toaletní papír
Comfort White, 2vrstvý
SHP BOHEMIA
1 ks = 5,62

890
100/85 g

9990
750 g

2990
500 ml

6490
2 x 50 g17990

0,5 l

6490
2 l

1490
90 g

3990
2 ks

8990
16 ks

Jupík 
Ovocík 20%
vybrané druhy
KOFOLA
1 l = 39,09

HELLO
Nápojový 
koncentrát
vybrané druhy
LINEA NIVNICE
1 l = 35,57

1290
0,33 l

2490
0,7 l

JIHLAVANKA
Standard 
Original
mletá káva
TCHIBO PRAHA
100 g = 22,76

JEMČA
Bylinný čaj
vybrané druhy
JEMČA
100 g = 73,-/91,25/40,56

5690
250 g

2190
30/24/54 g

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
PIVOVARY STAROPRAMEN
1 l = 18,95

Staropramen
Světlý
světlé výčepní pivo
PIVOVARY STAROPRAMEN
1 l = 31,80

Zlatý Bažant 12°
světlý ležák
HEINEKEN ČR
1 l = 33,80

ZLATOPRAMEN
Radler
Brusinka & Rybíz
HEINEKEN ČR
1 l = 29,80

3790
2 l 1590

0,5 l

1690
0,5 l

1490
0,5 l

HARMONY
Papírové kapesníky
Prima, 3vrstvé
SHP BOHEMIA
1 ks = 2,59

2590
10 ks

VINIUM 
COLLECTION 
CLASSIQUE
Chardonnay
bílé víno 
polosuché
VINIUM
1 l = 119,87

VINIUM 
COLLECTION 
CLASSIQUE
Frankovka
červené víno 
polosuché
VINIUM
1 l = 119,87

8990
0,75 l

8990
0,75 l




